Aktywa  1 644 724   23 855   3 903   1 672 482

Długoterminowe zobowiązania finansowe  4 858 320   71 033   3 252   4 932 605

Krótkoterminowe zobowiązania finansowe  177 397   25 866   2 870   206 133

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz inne
zobowiązania

 823 759   125 001   7 062   955 822

Zobowiązania bezpośrednio powiązane z aktywami
przeznaczonymi do sprzedaży

 872 497   10 656   1 370   884 523

Zobowiązania  6 731 973   232 556   14 554   6 979 083

Pozostałe aktywa i pasywa są denominowane w PLN.

Grupa P4 sp. z o.o.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe przygotowane zgodnie z MSSF, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską

na dzień i za rok zakończony 31 grudnia 2021 r.
(wyrażone w złotych, wszystkie wartości w tabelach podane są w tysiącach, chyba że zaznaczono inaczej)

26

Poniższa tabela prezentuje analizę wrażliwości na możliwe zmiany kursów EUR, przy pozostałych założeniach
niezmienionych. Ponieważ salda denominowane w innych walutach obcych są stosunkowo nieistotne, zmiany
kursów walut innych niż EUR nie miałyby istotnego wpływu na Sprawozdanie Finansowe.

   Zmiana kursu EUR Wpływ na wynik brutto

31 grudnia 2021
 +5%  (9 967)

 -5%  9 967

31 grudnia 2020
 +5%  (10 435)

 -5%  10 435

Analiza wrażliwości zakłada, że 5% zmiana kursu wymiany EUR/PLN nastąpiłaby na koniec okresu sprawozdawczego
i zmieniony kurs zostałby zastosowany do wyceny finansowych aktywów i zobowiązań denominowanych w EUR na
koniec okresu sprawozdawczego. Wpływ na kapitał własny obejmuje wpływ na wynik brutto wynikający z wyceny
aktywów i zobowiązań oraz odpowiadający mu wpływ na podatek odroczony.

Wrażliwość na zmiany kursu EUR/PLN w 2021 roku pozostała na podobnym poziomie jak w 2020 roku.

3.4 Ryzyko płynności

Zarządzanie ryzykiem płynności oznacza utrzymywanie wystarczających środków pieniężnych oraz zbywalnych